СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО   РАЙОНА
 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10 апреля  2017 года  №12
Об утверждении реестра автомобильных дорог
общего пользования местного значения сельского
поселения «Волжанский сельсовет»  Советского
района Курской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области  и  в  целях эффективного и правомерного расходования дорожного фонда на проектирование, строительство и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения,

Собрание депутатов Волжанского сельсовета Советского района Курской области   РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области
2. Решение вступает в силу  с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Советский район».
Председатель Собрания депутатов

Волжанского сельсовета

Советского района
И. А. Голощапов
Глава Волжанского сельсовета

Советского района
                                                Г. Я. Булгаков
Приложение №1

к решению Собрания депутатов

 Волжанского  сельсовета от10.04.2017 г. №12

РЕЕСТР

 автомобильных дорог общего пользования местного значения Волжанского сельсовета Советского района

	№п/п
	Номер автомобильных дорог
	Наименование населенного пункта
	Наименование автодороги
	Протяженность всего, м.
	В том числе

	Асфальт, м
	Грунт, м
	Щебень, м.

	1.
	38 ОП МП 38636416 Н 001
	Д. Волжанец
	Д. Волжанец: От д/в Воротниковой Т.П. до д. Голощаповка выезд на А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово»
	1,4
	-
	1,4

	2.
	38 ОП МП 38636416 Н 002
	Д. Волжанец
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово» - д/в Воротниковой Т.П.-д/в Русанова С.И. – д/в Перцева И.И. – д/в Волосатых С.Н. – д/в Репринцева А.И - А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово»
	3,8
	1,4
	2,4

	3.
	38 ОП МП 38636416 Н 003
	Д. Волжанец
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово» - д/в Камынина В
	0,2
	-
	0,1
	0,1

	4.
	38 ОП МП 38636416 Н 004
	Д. Волжанец
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово» - д/в Голощаповой А.И.
	0,2
	-
	0,2

	5.
	38 ОП МП 38636416 Н 005
	Д. Волжанец
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово» по ул. Набережной
	0,8
	-
	0,5
	0,3

	6.
	38 ОП МП 38636416 Н 006
	Д. Волжанец
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - по улицам Железнодорожная  и Молодежная - А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово»
	1,5
	-
	1,1
	0,4

	7.
	38 ОП МП 38636416 Н 007
	Д. Волжанец
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово». – Заниной А.И. - А/Д «Курск – Касторное» - с. Нижнее Гурово»
	1,7
	0,95
	0,75

	8.
	38 ОП МП 38636416 Н 008
	Д. Волжанец
	А Д. Волжанец: А /Д «Курск – Касторное» – д/в Образцова С.
	0,4
	-
	0,4

	9.
	38 ОП МП 38636416 Н 009
	Д. Волжанец
	Д. Волжанец: А/Д «Курск – Касторное» – переезд под ж/д мостом – д/в Репринцева Н.Н.
	0,9
	-
	0,9

	10.
	38 ОП МП 38636416 Н 010
	Д. Волжанец, с. Липовчик
	А/Д «Курск – Касторное» - с. Липовчик»   – д/в Куркиной В.И - А/Д «Курск – Касторное» - д. Волжанец»
	2,9
	2,028
	0,672
	0,2

	11.
	38 ОП МП 38636416 Н 011
	Д. Волжанец
	А/Д «Курск – Касторное» – магазин ИП Гикова И.Г. – до с. Липовчик
	0,5
	0.3
	0,2

	12.
	38 ОП МП 38636416 Н 012
	С. Липовчик
	А/Д «Курск – Касторное» - д. Березовчик» – д/в Беляковой Е.Д. – магазин ПО «Советское» - д/в Агеева Н.М. - до д Волжанец
	2,7
	0,340
	2,360

	13.
	38 ОП МП 38636416 Н 013
	С. Липовчик
	А/Д «Курск – Касторное» - д. Березовчик» до д. Березовчик
	1,1
	0,1
	1,0

	14.
	38 ОП МП 38636416 Н 014
	С. Липовчик
	Магазин ПО «Советское» - д/в Носовой З.Н. - А/Д «Курск – Касторное»
	0.8
	-
	0,8

	15.
	38 ОП МП 38636416 Н 015
	С. Липовчик
	А/Д «Курск – Касторное» - д/в Лейко О.
	0,2
	-

	0,2

	16.
	38 ОП МП 38636416 Н 016
	С. Липовчик
	А/Д «Курск – Касторное» - д/в Агеева Н.М.
	0,2
	-

	0,2

	17.
	38 ОП МП 38636416 Н 017
	С. Липовчик
	А/Д «Курск – Касторное» - д/в Мальцева Ю.
	0,3
	-

	0,3

	18.
	38 ОП МП 38636416 Н 018
	с. Мелехово
	А/Д с. Мелехово
	8
	0,2
	7,8

	19.
	38 ОП МП 38636416 Н 019
	д. Голощаповка
	А/Д д. Голощаповка
	5,5
	-
	5,5

	20.
	38 ОП МП 38636416 Н 020
	д. Шишкино
	А/Д д. Шишкино
	1,8
	-
	1,8

	21.
	38 ОП МП 38636416 Н 021
	д. Бибиково
	А/Д д. Бибиково
	3,4
	-
	3,4

	22.
	38 ОП МП 38636416 Н 022
	с. Нижнее Гурово
	А/Д с. Нижнее Гурово
	7
	0,7
	6,3

	23.
	38 ОП МП 38636416 Н 023
	пос. Маздовка
	А/Д пос. Маздовка
	1,5
	1,4
	0,1

	24.
	38 ОП МП 38636416 Н 024
	пос. Поляна
	А/Д пос. Поляна
	6
	0,4
	5,6

	25.
	38 ОП МП 38636416 Н 025
	пос. Фотинка
	А/Д пос. Фотинка
	1,8
	-
	1,8

	26.
	38 ОП МП 38636416 Н 026
	пос. Быстрик
	А/Д пос. Быстрик
	1,6
	-
	1,6

	27.
	38 ОП МП 38636416 Н 027
	д. Цыганка
	А/Д д. Цыганка
	6
	-
	6

	28.

	ИТОГО
	62,2
	7,818
	52,682
	1,7